DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE SOCIOLOGIA EM
TEMPOS DE PANDEMIA DA COVID-19: UMA ANÁLISE A PARTIR DA EXPERIÊNCIA
VIVENCIADA NO SUBPROJETO DE SOCIOLOGIA PIBID-UEPB de autoria de
EVANGELINA LEÃO DE ATAÍDE CAVALCANTI NETA, IVONEIDE LIMA DA FONSECA
MENEZES DA SILVA, JUSSARA NATÁLIA MOREIRA BELENS DE MELO, foi publicado
nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80043

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80043